
Id: 42BC33E2-4B90-447D-8DA6-05A6B30D7DC0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

Na podstawie art. 11, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz.1846 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 85/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Burmistrz 

         Marek Cebula 

  


